AGENCE DE
PLACEMENT
9380-8178
QUEBEC INC

2620, Avenue André
Dorval,

QC

HO9P 1Ké

No FACTURE 027Y
DATE: 28/09/2022

Facture payable sur
réception. Des frais de
1.5% par mois (18% par
année) seront
appliqués sur tout
compte non payé
aprés 7 jours.

CORPORATION NEWREST MONTREAL
ATT : Olivier Mauricette

Newrest YUL

2620, Avenue André
Dorval, QUEBEC
H9P 1K6

Services pour la période finissant: 24/09/2022

FACTURE

T.P.S. 745152116RT0001
T.V.Q. 1225764383T1Q0001

No. FACTURE:027Y

DATE : 28/09/2022

Facturation de la période: 18 Septembre au 24 Septembre

REFERENCE ‘ DESCRIPTION HEURES TAUX MONTANT

Main d ouvre Général
Main d ouvre Général

Main d ouvre Général

Main d ouvre Général

Main d ouvre Général

Main d ouvre Général
Main d ouvre Général
Main d ouvre Général

Main d ouvre Général
Main d ouvre Général

Main d ouvre Général

Main d ouvre Général

Regulier
Prime de Soir

Prime de Nuit

Regulier

Prime de Soir

Regulier
Prime de Soir
Prime de Nuit

Regulier
Prime de Soir

Prime de Nuit

Regulier

SOUS-TOTAL
TPS 5.00%
TVQ 9.975%

941.30
316.00
31.00

42.00
15.00

54.00
24.00
0.50

6.00
24.00
0.50

$22.56
$23.97
$24.68

$31.73
$33.14

$27.50
$28.91
$29.61

$36.49
$37.90

$38.61

36.21

TOTAL

$21,235.73
$7,574.52
$765.08

$1,332.66
$497.10

$1,485.00
$693.84|
$14.81

$218.94
$909.60
$19.31

$1,448.40

36,194.98

1,809.75
3,610.45




